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Pohjasperän Vesiosuuskunnan vesijohtoverkoston
laajentamisedellytysten rakentamista koskeva avustushakemus
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Kunnanhallitus § 13

Pohjasperän Vesiosuuskunta on lähettänyt 12.12.2017 seuraavan si säl töi sen
avustushakemuksen:

"Pohjasperän Vesiosuuskunta on perustettu 1979 ja vesijohtoverkosto on
rakennettu 1981. Pohjasperän Vesiosuuskunnan uusi poh ja ve den ot ta mo
rakennettiin 2016. Rakennettu pohjavedenottamo turvaa Si mo jär ven
Pohjaslahden alueen vedensaannin pitkälle tulevaisuuteen.

Vesiosuuskunnan verkostosta saa talousveden tällä hetkellä 9 va ki tui se na
asuntona käyttävää taloutta ja 10 vapaa-ajanasuntoa. Asukkaiden yh teen las ket tu
määrä on ~30 asukasta. Vesijohtoverkoston vettä käyt tää lihajalostamo ja
mökkivuokrausta harjoittava yritys. Arvioitu ve den ku lu tus nykytilanteessa on alle
10 m3/vrk.

Uuden vedenottamon myötä on Pohjasperän Vesiosuuskunnalle tullut tie dus te lu-
ja runkovesijohtolinjan laajentamisesta uusille käyttäjille. Laa jen nus suun ta olisi
Simojärven Näskänselän länsirannalta. Laajennuksen es tee nä on nykyisen
runkovesijohtolinjan reitti upotettuna jär ven poh jaan noin 500 m:n matkalta.

Nyt ensimmäiset uudet liittyjät olisivat ko. järviosuuden varrella. Huo mi oon ottaen
järven pohjassa olevan nykyisen runkovesijohdon ikä on noin 35 vuotta ja järven
pohjaan sijoitetun putken seinämänpaksuudesta ei ole tietoa. Uu sien liittymien
rakentaminen olisi toteutettava Heino ja Saa ra Luiron ran nas ta Raatelahden
väliselle ranta-alueelle, rannan kaut ta johdetun run ko ve si joh don kautta.
Uusittava run ko ve si joh to-osuus mah dol lis tai si run ko ve si joh don jatkamisen
Simojärven Näs kän se län län si ran nal la si jait se vil le kiinteistöille. Alueen
kiinteistöillä ei ole ve si joh toa ja useat va paa-ajan asun not tuovat juomaveden
muualta. Mi kä li run ko ve si joh don laa jen ta mi sel le aiottuun suuntaan saataisiin pe-
rus edel ly tyk sen hoi de tuk si uudella maa-alueen kautta johdetulla run ko ve si joh dol-
la oli si Poh jas pe rän Vesiosuuskunnalla mahdollista tarjota ve si liit ty mät yli 30 ra-
ken ne tul le kiinteistölle, jotka sijaitsevat Raatelahden ja Ah ven nie men välillä. Alu-
een vedenjakelun turvaaminen mahdollistaisi ja hel pot tai si alueen kiin teis tö jen
käyttöä jopa ympärivuotisina asuntoina.

Uuden järvisosuuden korvaavan runkovesijohtolinjan kustannukset ovat noin 15
000 €. Anomme tähän hankkeeseen kunnalta 40 %:n avustusta.
Hankkeen toteutus; kaivuutyöt tuntiveloituksella ja avustavat työt pää osin
talkootyönä. Tarvikkeiden osuus hankkeessa noin 5 000 €.



Pohjasperän Vesiosuuskunta

Martti Luiro
vesiosuuskunnan puheenjohtaja"

Esityslistan mukana jaetaan Pohjasperän Vesiosuuskunnan anomus ja kart ta lii te.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus käy periaatekeskustelua sivukylien ve si osuus-
kun tien korvausinvestointien tukemisesta jatkossa.

Kunnanhallitus päättää, että kunta kutsuu Ranuan Infra Oy:n ve si huol-
toliiketoiminnan sekä sivukylien vesiosuuskuntien edustajat yhteiseen neu vot te-
luun korvausinvestointeihin varautumisesta sekä va rau tu mis suun ni tel mien
laatimisesta/päivittämisestä. Kunnanhallitus nimeää kun nan edustajat
neuvotteluun.

Kunnanhallitus päättää, että avustushakemuksen käsittelyä jatketaan em.
yhteisen neuvottelun jälkeen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. Kunnan edustajaksi neuvotteluun ni met tiin
Veijo Illikainen.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


